Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Campus Barra do Garças

RESULTADO FINAL DO EDITAL N. 8/2023 RESULTADO FINAL DO EDITAL N. 8/2023 BAG-GAB/BAG-DG/CBGARCA/RTR/IFMTBAG-GAB/BAG-DG/CBGARCA/RTR/IFMT

Processo Seletivo 2023 da Política de Assistência Estudantil na modalidade Ajuda de Custo para participaçãoAjuda de Custo para participação em
eventos, para os estudantes do Campus Barra do Garças

Barra do Garças, 20 de setembro de 2023Barra do Garças, 20 de setembro de 2023

A Comissão de Elaboração dos editais a serem executados com recursos da Assistência Estudan1l do Campus
Barra do Garças para o ano le1vo 2023, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Portaria nº23/2023,
considerando o Decreto nº 7.234, de 19 de julho de 2010, que dispõe sobre o Programa Nacional de Assistência
Estudantil – PNAES, a Resolução CONSUP IFMT nº 89/2022 que institui e normatiza a Política de Assistência
Estudantil no âmbito do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso – IFMT, aprovada por
meio da Resolução CONSUP IFMT nº 90/2022, de 16 de setembro de 2022, resolve publicar o Resultado Final do
Processo Seletivo de concessão de ajuda de custo para estudantes participarem de eventos, por meio da Política
de Assistência Estudantil – PAES, conforme abaixo:

1. RESULTADO FINAL:1. RESULTADO FINAL:

ETAPA 1 - EVENTOS A SEREM REALIZADOS EM SETEMBRO/2023ETAPA 1 - EVENTOS A SEREM REALIZADOS EM SETEMBRO/2023

NOMENOME PONTUAÇÃO REQUERIDAPONTUAÇÃO REQUERIDA NOTA FINALNOTA FINAL SITUAÇÃOSITUAÇÃO

Arthur Ribeiro Mueller 0,75 0,75 APROVADO

Maria Eliza de Andrade Nascimento 0,75 0,75 APROVADA

Priscila Rodrigues Sales 0,75 0,75 APROVADA

Taila Râmela Ribeiro Fonseca 0,75 0,75 APROVADA

Thais do Carmo Ernesto 0,75 0,75 APROVADA

Wellyta Mendes Dias de França 0,75 0,75 APROVADA

Flávia Lorena Brito

Coordenadora de pesquisa IFMT Campus Barra do Garças

Presidente da Subcomissão de Auxílio para participação em eventos

Portaria 23/2023 - BAG-GAB/BAG-DG/CBGARCA/RTR/IFMT, 28/03/2023

	RESULTADO FINAL DO EDITAL N. 8/2023 BAG-GAB/BAG-DG/CBGARCA/RTR/IFMT
	Documento assinado eletronicamente por: